
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ  

БУИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
 СОВЕТЫ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
21 марта 2022 года 

 
КАРАР 

 
    № 3-26 

 

 

Об отсутствии необходимости подготовки 
генеральных планов Альшеевского, 
Бюрганского сельских поселений Буинского 
муниципального района Республики Татарстан 
  

В соответствии с пунктом 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
местного самоуправления в Российской Федерации» а также в связи с отсутствием на 
территории Альшеевского, Бюрганского сельских поселений Буинского муниципального 
района Республики Татарстан утвержденных программ комплексного социально-
экономического развития и схем территориального планирования, Совет Буинского 
муниципального района Республики Татарстан  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Признать отсутствие необходимости в разработке генеральных планов 

Альшеевского, Бюрганского сельских поселений Буинского муниципального района 
Республики Татарстан. 

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
  
Глава Буинского  
муниципального района,  
председатель Совета                                                                              Р.Р. Камартдинов 
 

 

 

г. Буинск 


